
Zarządzenie Nr 207/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 31 stycznia 2022r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXXVII/245/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXXVII/245/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2021 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2022 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr XXXVIII/252/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.01.2022r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

 
 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 151,11 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje 

brzmienie:  
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie  21.245.667,11 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 17.962.370,87 zł,  
b)   dochody majątkowe w kwocie 3.283.296,24zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1” – załącznik nr 1. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 151,11 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje 

brzmienie:  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej  kwocie 25.098.367,11 zł z tego: 

b) wydatki bieżące w kwocie 17.156.504,11 zł,  
b)  wydatki majątkowe w kwocie 7.941.863,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2” – załącznik nr 2. 
 

3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 151,11 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami                 
w wysokości 2.740.252,11 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3” – załącznik nr 3. 

 
4.  Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 151,11 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje 
brzmienie: 

 „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                       
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.740.252,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 4” – załącznik nr 4. 

 
 



 
 
5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.000,00 do kwoty 85.000,00zł zł zgodnie                        

z załącznikiem nr 2. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian: 
1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 
4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 207/2022 
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  31 stycznia  2022r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  
 
Dokonuje się następujących zmian w planie  wydatków budżetu Gminy: 
 

1.  Otrzymano  zawiadomienie od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.17.2022.7               
z dnia 26 stycznia 2022r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2022 w dz. 852, 
rozdz. 85215, o kwotę 151,11zł.  W związku z powyższym zwiększa się dochody                        
i wydatki w ww. klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej.  
 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 85.000,00zł                                                    
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w dziale 921 rozdział 92195 Pozostała działalność                           
w związku z planowaną  realizacją zadania pn. „Remont i wyposażenie pomieszczeń                   
sali wiejskiej w Rencie” realizowanego w ramach konkursu Wielkopolska Odnowa Wsi.  

 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach kwot 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów.  
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 187 245,00 151,11 187 396,11

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 151,11 151,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 151,11 151,11

Razem: 21 245 516,00 151,11 21 245 667,11

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 155 000,00 -15 000,00 140 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 060 500,00 0,00 8 060 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

831 767,00 0,00 831 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 10 000,00 170 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 000,00 -10 000,00 410 000,00

852 Pomoc społeczna 935 592,00 151,11 935 743,11

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 151,11 2 151,11

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 151,11 2 151,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 000,00 15 000,00 293 000,00

92195 Pozostała działalność 55 000,00 15 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

Razem: 25 098 216,00 151,11 25 098 367,11

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 151,11 151,11

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 151,11 151,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 151,11 151,11

Razem: 2 740 101,00 151,11 2 740 252,11

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 151,11 151,11

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 151,11 151,11

3110 Świadczenia społeczne 0,00 151,11 151,11

Razem: 2 740 101,00 151,11 2 740 252,11

Strona 1 z 1


		2022-02-07T10:33:33+0100
	Konrad Kuświk




